平成　　年　　月　　日

　久慈市教育委員会事務局
　　文化課長　様

団体名
代表者名　　 　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　久慈市文化会館（アンバーホール）駐車場の借用について（依頼）
　下記のとおり、貴会館の駐車場をお貸しくださるようお願いいたします。

なお、借用にあたっては、貴会館の運営の支障とならないよう配慮いたします。
記

１　期　　日  :  平成　　年　　月　　日(   曜日)
２　借用時間  :  午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分
３　目　　的  :
４　駐車台数  : 　最大　　　　台(車種:        　　 　　　　　　　   )
５　担 当 者  :
　　　　　　　　　(連絡先℡      　  　-　　　　　　　-　     　　   )

６　そ の 他（催事日程など）